
25,5

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 737,70 € 82,35 € 2 655,35 € 20,00% 0,00 € 2 655,35 € 0,00 € 20,00%

1.1 Vedoucí projektu projektoví pracovník V.Husák 30 h hod 30 10,94 € 328,20 € 328,20 € 0,00 € 328,20 € 0,00 €

1.2 Manažer projektu manažer projektu K.Husák 30 h hod 30 9,33 € 279,90 € 279,90 € 0,00 € 279,90 € 0,00 €

1.3 Vedoucí trenéři
organizátoři závodu Petrásek, Bianka á 20 

h
hod 40 10,94 € 437,60 € 437,60 € 0,00 € 437,60 € 0,00 €

1.4 Vedoucí rozhodčích
hlavní rozhodčí K.Ondrová , J.Ondrová, 

R.Zatloukalová, Freitag, Eratová á 25 h
hod 125 10,94 € 1 367,50 € 1 367,50 € 0,00 € 1 367,50 € 0,00 €

1.5 Pomocné síly 5 osob - rozhodčí á 10 h hod 50 6,49 € 324,50 € 324,50 € 0,00 € 324,50 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

88,23 € 0,00 € 88,23 € NR 0,00 € 88,23 € 0,00 € NR
2.1 PHM Cesty K.Vary - Fichtelberg- B.Dar platba 1 88,23 € 88,23 € 88,23 € 0,00 € 88,23 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

398,30 € 0,00 € 398,30 € 15,00% 0,00 € 398,30 € 0,00 € 15,00%

3.1 Kancelář a administrace pronájem kanceláře, kancelářské potřeby 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

5 947,15 € 0,00 € 5 947,15 € NR 0,00 € 5 947,15 € 0,00 € NR

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Pohár Centrálního Krušnohoří II.

Žadatel: LK Slovan K.Vary z.s.

Číslo žádosti: 0411.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.1 Ubytování 
Ubytování rozhodčí, pořadatelé, 

sportovci ( 1osoba =3 noci)
osoba 40 52,94 € 2 117,60 € 2 117,60 € 0,00 € 2 117,60 € 0,00 €

4.2 Strava
Strava pro pomocný personál  a 

společenský raut cca.30 osob - 3dny
nákup 1 392,15 € 392,15 € 392,15 € 0,00 € 392,15 € 0,00 €

4.3 Medaile 24 ks medailí pro vítěze ks 24 8,62 € 206,88 € 206,88 € 0,00 € 206,88 € 0,00 €

4.4 Ceny pro vítěze  24 ks balíčků s cenami ks 24 20,00 € 480,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 €

4.5 Dílčí vyhlášení 48 ks drobný předmět na vyhlášení ks 48 7,05 € 338,40 € 338,40 € 0,00 € 338,40 € 0,00 €

4.6 Fotograf Fotograf den 1 295,11 € 295,11 € 295,11 € 0,00 € 295,11 € 0,00 €

4.7 Upomínkový dar
Předmět z naší lokality s logem egrensis a 

klubů
ks 200 7,84 € 1 568,00 € 1 568,00 € 0,00 € 1 568,00 € 0,00 €

4.8 Medicínské zabezpečení Horská služba - lékař den 2 176,47 € 352,94 € 352,94 € 0,00 € 352,94 € 0,00 €

4.9 Reklama Samolepky, plakáty, grafika platba 1 196,07 € 196,07 € 196,07 € 0,00 € 196,07 € 0,00 €

7 241,38 € 0,00 € 7 241,38 € NR 0,00 € 7 241,38 € 0,00 € NR
5.1 Kolečkové lyže kolečkové lyže klasik - nákup  lyží ks 10 196,07 € 1 960,70 € 1 960,70 € 0,00 € 1 960,70 € 0,00 €

5.2 Kolečkové lyže

kolečkové lyže skate - nákup lyží kterými 

se zajistí i následující ročníky - zbývající 

počet 60 ks bude pronajato o svazu lyžařů

ks 10 192,15 € 1 921,51 € 1 921,51 € 0,00 € 1 921,51 € 0,00 €

5.3 Sportoviště Pronájem a příprava sportoviště den 3 510,00 € 1 530,00 € 1 530,00 € 0,00 € 1 530,00 € 0,00 €

5.4 Servisní stoly

Servisní stoly na opravy lyží - nákup stolů 

z důvodu potřeby rychlého servisu 

kolečkových lyží před startem dalšího 

sportovce na 1 páru lyží se vystřídají 4 

závodníci.

ks 2 470,58 € 941,16 € 941,16 € 0,00 € 941,16 € 0,00 €

5.5 Bodce k holím Servisní bodce na hole ks 10 11,37 € 113,70 € 113,70 € 0,00 € 113,70 € 0,00 €

5.6 Bedny na kol.lyže Bedny na uskladnění a přenos kl.lyží ks 3 141,17 € 423,51 € 423,51 € 0,00 € 423,51 € 0,00 €

5.7 Kolečka na kolečkové lyže
Servisní rezervní kolečka ke kolečkovím 

lyžím 
ks 20 17,54 € 350,80 € 350,80 € 0,00 € 350,80 € 0,00 €

16 412,76 € 82,35 € 16 330,41 € NR 0,00 € 16 330,41 € 0,00 € NR

0,00%

2 040,59 €
 

 
 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Startovné 200Kč osoba/7,85 Eur (200x7,85=1570Eur)+ příspěvek od Karlovarského svazu lyžařů 12 000Kč = 470,59 Eur

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).


